
přenosný multimetr

Vodotěsný přenosný multimetr pc 7 má velký LCD displej zobrazující najednou aktuální naměřenou 
hodnotu pH, ORP nebo vodivosti a teplotu. 
Přístroj umožňuje uživateli nastavit následující parametry: výběr normalizované teploty (mezi 10 až 30°C, 
tovární nastavení 25°C); nastavení teplotního koeficientu (od 0 do 9,99 % na °C); jedno- či  vícebodovou  
kalibraci; volbu konstanty cely (K = 0,1, 1,0 nebo 10,0) a resetování na přednastavené tovární hodnoty.

Hlavní vlastnosti
• volitelná přesnost ± 0,1/0,01 pH
• zobrazení pH, ORP nebo vodivosti a teploty současně
• jednoduchá tříbodová kalibrace pomocí pufrů s jejich automatickým rozpoznáním (pH) 
•  jednoduchá („push-button“) kalibrace v každém rozsahu měření, automatická volba rozsahu  

měření (vodivost)
• automatická/manuální teplotní kompenzace (s referenční hodnotou 15 až 30°C)
• autodiagnostika a automatické vypnutí
• vodovzdorná klávesnice IP57
• konstrukce ze speciálních polymerů a ergonomický design

Aplikace multimetrů pc 7: vodárenství a úprava odpadních vod, akvária, bazény, akvaparky a lázeň-
ská zařízení; zemědělské a zahradnické aplikace (chov ryb, hydroponie atd.); potravinářský průmysl; 
průmysl papíru a celulózy; energetika (kotle, chladící věže); kontrola kvality vody a ekologické studie; 
školní a technologické laboratoře

Měřené veličiny A jejicH rozsAHy
PC 7

pH

Rozsah 0,00 až 14,00 pH
Rozlišení  
a přesnost

0,1/0,01 pH
± 0,01 pH + 1 LSD (poslední platná číslice) 

Kalibrace 3 bodová automatická (pufry USA, NIST) 
Senzor BNC konektor – připojení různých typů elektrody

ORP

Rozsah ± 1 000 mV
Rozsah rel. mV ± 1 000 mV
Rozlišení 1 mV 
Přesnost ± 1% z celého rozsahu + 1 LSD (poslední platná číslice)

Vodivost

Rozsah 

0,00 až 199,9 µS/cm
200 až 1 999 µS/cm 
2,00 až 19,99 mS/cm 
20,0 až 199,9 mS/cm

Rozlišení 
0,1/1 µS/cm 
0,01/0,1 mS/cm

Přesnost ± 1 % z celého rozsahu + 1 LSD (poslední platná číslice)
Kalibrační body Až 3 automatické; 1 manuální 

Teplota
Rozsah 0,0 až 100,0°C
Rozlišení 0,1°C
Přesnost ± 0,5°C

TecHnické pArAMeTry přísTroje
Teplotní kompenzace Automatická/manuální (pH: 0 až 100°C, vodivost: 0 až 80°C)
Indikátor stability Ano
Normalizovaná teplota 10,0 až 30,0°C (25°C standard)
Teplotní koeficient 0,00 až 9,99 %
Konstanta cely 0,1; 1,0; 10,0
Automatické vypnutí Po 20 minutách nečinnosti
Zálohovaná paměť Ano 
Operační teplota 0 až 50°C
Vstup BNC, konektor cinch (ATC)
Baterie 3 x 1,5 V AAA alkalická baterie
Životnost baterie ≥ 300 h
IP krytí IP57
Hmotnost 295 g
Rozměry 196 x 86 x 33 mm

katalogové číslo  popis produktu

50010712
Vodotěsný přenosný multimetr PC 7 s pH elektrodou s teplotním čidlem (201T)  
a vodivostní sondou (2301T), pufry Hamilton pH 4 a pH 7, vodivostním kalibračním 
kitem (standardy 1 413 µS/cm / 12,88 mS/cm) a kufříkem 

PC 7  
Vodotěsný přenosný multimetr



Vodotěsný přenosný multimetr pc 70 má velký multifunkční LCD displej zobrazující aktuální naměře-
nou hodnotu pH/ORP/vodivosti/TDS a teplotu. Zároveň na displeji zobrazuje čas, indikátor stability, 
ukládání dat do paměti, informace o kalibraci. Vnitřní zálohovaná paměť přístroje umožňuje uložení 
500 souborů dat (zůstávají uloženy i při vypnutí přístroje). Každá série naměřených údajů je uložena 
s odpovídající teplotou, časem a datem měření (GLP). Data lze stáhnout do počítače přes USB roz-
hraní a software PC-Link.

Hlavní vlastnosti
• víceparametrové měření – přístroj měří pH, potenciál v mV (ORP), vodivost, TDS a teplotu (°C)
• snadná automatická / manuální jedno- / vícebodová („push-button“) kalibrace
• uložení 500 souborů dat s informacemi odpovídajícími GLP 
• komunikace přes USB 
• automatická diagnostika

Aplikace multimetrů pc 70: vodárenství a úprava odpadních vod, akvária, bazény, akvaparky a lázeň-
ská zařízení; zemědělské a zahradnické aplikace (chov ryb, hydroponie, zavlažování atd.); potravinářský 
průmysl; průmysl papíru a celulózy; energetika (kotle, chladící věže); kontrola kvality vody a ekologické 
studie; chemický a zpracovatelský průmysl; zpracování odpadů a odpadních vod; školní, farmaceutické 
a technologické laboratoře

Měřené veličiny A jejicH rozsAHy
PC 70

pH

Rozsah -2,00 až 16,00 pH
Rozlišení 0,1/0,01 pH
Přesnost ± 0,01 pH + 1 LSD (poslední platná číslice)
Kalibrace 3 bodová automatická (pufry USA, NIST) 
Senzor BNC konektor – připojení různých typů elektrody

ORP

Rozsah ± 1 999 mV
Rozsah rel. mV ± 1 999 mV
Rozlišení +0,1 mV (± 200 mV)/1 mV (v rozsahu vyšším) 
Přesnost ± 1 % z celého rozsahu + 1 LSD (poslední platná číslice)

Vodivost

Rozsah 
0,00 až 199,9 µS/cm; 200 až 1 999 µS/cm;
2,00 až 19,99 mS/cm; 20,0 až 199,9 mS/cm

Rozlišení 0,1/1 µS/cm; 0,01/0,1 mS/cm
Přesnost ± 1 % z celého rozsahu + 1 LSD (poslední platná číslice)
Kalibrační body Až 3 automatické; 1 manuální

TDS

Rozsah 0 až 100 g/L
Rozlišení 1 % z celého rozsahu
Přesnost ± 1 % z celého rozsahu + 1 LSD (poslední platná číslice)
TDS faktor 0,40 až 1,0

Teplota
Rozsah -10 až 110,0°C
Rozlišení 0,1°C
Přesnost ± 0,5°C

TecHnické pArAMeTry přísTroje
Teplotní kompenzace Automatická/manuální (0 až 100°C)
GLP (dobrá laboratorní praxe) Ano
Zobrazení směrnice/kompenzace Ano
Indikátor stability Ano
Normalizovaná teplota 10,0 až 30,0°C (25°C standard)
Teplotní koeficient 0,00 až 9,99 %
Konstanta cely 0,1; 1,0; 10,0
Automatické vypnutí Po 20 minutách nečinnosti
Zálohovaná paměť Ano 
Paměť 500 souborů dat
Operační teplota 0 až 50°C
Vstup Zdířka na DC adaptér, BNC konektor, konektor cinch ATC, USB
Výstup USB
Baterie/Napájení 3 x 1,5 V AAA alkalická baterie nebo 220 V přes USB
Životnost baterie ≥ 300 h
IP krytí IP57
Hmotnost 335 g
Rozměry 196 x 86 x 33 mm

katalogové číslo  popis produktu

50010812
Vodotěsný přenosný multimetr PC 70 s pH elektrodou s teplotním čidlem 201T, s vodivostní sondou 
(2301T), pufry Hamilton pH 4 a pH 7 a vodivostním kalibračním kitem (standardy 1 413 µS/cm  
a 12,88 mS/cm ), USB nabíječkou a komunikačním kabelem, softwarem a kufříkem

PC 70
Vodotěsný přenosný multimetr  

s ukládáním dat a GLP

přenosný multimetr



příslušenství 

 katalogové číslo  příslušenství                                                       vhodné pro: pH 7  pH 70 conD 7 conD 70 pc 7 pc 70

50002002 Elektroda s teplotním čidlem 201T,
délka kabelu 1 m s konektorem BNC • •

50002022 Elektroda s teplotním čidlem 201 T/5,
délka kabelu 5 m s konektorem BNC • •

32105302
Elektroda Redox, délka kabelu 1 m  
s konektorem BNC • •

32105102
Elektroda Redox/5, délka kabelu 5 m  
s konektorem BNC • •

50004002
Vodivostní sonda 2301T s teplotním čidlem, K = 1,0, 
rozsah měření 10 µS až 200 mS, délka kabelu 1 m  • • • •

50004022
Vodivostní sonda 2301T/5 s teplotním čidlem, K = 1,0, 
rozsah měření 10 µS až 200 mS, délka kabelu 5 m • • • •

50004012
Vodivostní sonda VPT51/01 s teplotním čidlem, K = 0,1, 
rozsah měření 0,1 µS až 1 mS, délka kabelu 1 m • • • •

50002012 Sonda NT 55 s teplotním čidlem • • • • • •

50010172 Síťový zdroj s USB portem • • •

50000112 Stojan s posuvným ramenem pro uchycení elektrod • • • • • •

BNC/Cinch

BNC/Cinch

BNC/Cinch

BNC/Cinch

BNC/Cinch

Cinch

BNC

BNC




